
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail:

Dodavatel:

IČ: 48027014 DIČ: CZ48027014

GEOTRONICS Praha, s.r.o.

Pikovická 206/11

14700 Praha 4

KUJCP01KCXBF

DIČ: CZ70890650

klimes@kraj -j ihocesky.cz

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000093/2019 22.01.2019 Vlásek Milan Ing. 386720813

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

rozšíření UAS senseFly eBee X o profesionální fotogrammetrickou kameru senseFly S.O.D.A. SD

Předmět: Fotogrammetrická kamera senseFly S.O.D.A. 3D pro UA senseFly eBeeX
Specifikace:
- RGB kamera 20 MPx (5.472 x3.648px)

Velikost snímače 1“
Rozteč pixelů snímače 2,33 pm
Výstupní snímky ve formátu jpeg, DNG+jpeg
Globální závěrka 1/30 - 1/2000 s
Velikost pixelu (při 122 m AGL) 2,9 cm

Termín do 30. 3. 2019.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Klimeš Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kě bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Pří fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109ajmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP01KCXBF*



JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail: klimes@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 48027014 DIČ: CZ48027014

GEOTRONICS Praha, s.r.o.

Pikovická 206/11

14700 Praha 4

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.:

000093/2019

Ze dne: Vyřizuje:

22.01.2019 Vlášek Milan Ing.

Telefon:

386720813

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

rozšíření UAS senseFly eBee X o profesionální fotogrammetrickou kameru senseFly S.O.D.A. SD

Předmět: Fotogrammetrická kamera senseFly S.O.D.A. 3D pro UA senseFly eBeeX
Specifikace:

RGB kamera 20 MPx (5.472 x 3.648px)
Velikost snímače 1“
Rozteč pixelů snímače 2,33 jim
Výstupní snímky ve formátu jpeg, DNG+jpeg

- Globální závěrka 1/30 - 1/2000 s
Velikost pixelu (při 122 m AGL) 2,9 cm

Termín do 30. 3. 2019.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Klimeš Zdeněk Ing.

vedoucí odboru

Dodavatel bere na vídoml. že objednávka,jejíž plněni převyšuje ěástku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru

smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraJ4lhocesky.cz

Informace pro plátce DPH
Při fekturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení 5 109 odst. 2 plsm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet VaSeho správce daně podle § 109ajmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se

stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.


